

Fruerlund Care Holding ApS

Trankær Mosevej 131, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 40 82 35 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Søren Fruerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frøerlund Care Holding ApS Trankær Mosevej 131 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 40 82 35 49
	Stiftet: 24. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Terkildsen Søndergaard Frøerlund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Træner Akademiet ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.288	-33.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	854.250	570.000
Øvrige finansielle omkostninger	-324.708	-241.773
Resultat før skat	518.254	295.077
Skat af årets resultat	75.123	54.558
Årets resultat	593.377	349.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.377	349.635
Disponeret i alt	593.377	349.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.955.000	8.955.000
2 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.955.000</u>	<u>8.955.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	204.248	208.496
Tilgodehavender i alt	<u>204.248</u>	<u>208.496</u>
Likvide beholdninger	584	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.832</u>	<u>208.496</u>
Aktiver i alt	<u>9.159.832</u>	<u>9.163.496</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.101.428</u>	<u>508.051</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.141.428</u>	<u>548.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	2.000.000
	Anden gæld	<u>3.160.851</u>	<u>3.165.065</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.660.851</u>	<u>5.165.065</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.265.000	1.456.250
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	99.314	0
	Selskabsskat	131.758	153.938
	Anden gæld	<u>1.851.481</u>	<u>1.816.077</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.357.553</u>	<u>3.450.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.018.404</u>	<u>8.615.445</u>
	Passiver i alt	<u>9.159.832</u>	<u>9.163.496</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	158.416	198.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.635	349.635
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	508.051	548.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.377	593.377
	40.000	1.101.428	1.141.428

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	8.955.000	0
Overført fra kapitalinteresse	0	1.500.000
Tilgang i årets løb	0	7.455.000
Kostpris 31. december 2022	8.955.000	8.955.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.955.000	8.955.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Træner Akademiet ApS, Aarhus	85 %	601.735	931.024
		601.735	931.024

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	0	1.500.000
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-1.500.000
Kostpris 31. december 2022	0	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	500.000	1.500.000	0
Anden gæld	3.925.851	765.000	3.160.851	0
	5.925.851	1.265.000	4.660.851	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld til P. Nielsen ApS, 3.926 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.955 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 132 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
